16-02-2024 00:41:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Para melhorar a iluminação do local, onde há grande circulação de pessoas na parte de noite, pois a
iluminação esta péssima, deixando o local escuro e sem segurança para as pessoas transitarem com tranquilidade.

Solicita-se troca de lâmpada na Praça Tubal Vilela, centro de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 22-10-2018

PÇA TUBAL VILELA, CENTRO, 38.400-186, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
CASINHAS DE ÔNIBUS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 9342/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total